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VEFAT
Birliğimiz üyesi The Green Thermal Tourism’in sahibi Nihal Gak’ın kıymetli annesi ŞERIFE GAK’IN vefatını üzülerek 

öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Gak Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

İĞNEADA LONGOZ ORMANLARI MİLLİ PARKI’NDA 
GERÇEKLEŞECEK 

DOĞA VE GÖZLEM TURLARI HAKKINDA DUYURU
Kırklareli Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü Tarım ve Orman Bakanlığı I. Bölge Müdürlüğü’nden 

Birliğimize ulaşan bilgilendirme ile; Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü “2007/1 Genelgesi” uyarınca 
İğneada Longoz Ormanları Milli Parkı kapı giriş ünitesi bulunmayan korunan alanlardan olduğundan ticari amaçlı 
gerçekleşecek turistik ziyaretçi girişlerinde “Korunan Alanlarda Doğa ve Gözlem Turu Ücret Tarifesi” uygulandığı,

Kırklareli Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü kurumsal web sayfasında her yıl güncel Korunan Alan 
Ücret Tarifeleri ilan edilmekte olup bu yazı ekinde de sunulan giriş tarife ücreti Mart 2022 itibariyle güncellendiği,

Bu kapsamda, İğneada Longoz Ormanları Milli Parkı’nda ticari turlar gerçekleştirilmeden 10 (on) iş günü önce, 
ekte yer alan Etkinlik Düzenleme Başvuru Dilekçesinin Kırklareli Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü’ne 

ulaştırılması veya kurumsal kirklareli.dkmp@tarimorman.gov.tr mail adresine gönderilmesi gerekliliği,
Müdürlükçe değerlendirilecek başvurunun olumlu cevaplanması durumunda 2022 yılı ücret tarifesine göre ilgili 

bedelin Kırklareli Şube Müdürlüğüne ait Ziraat Bankası Kırklareli Şubesi (IBAN) TR39 0001 0001 0457 3506 4050 
01 nolu Döner Sermaye Hesabına mutlaka Vergi No/T.C No ile birlikte tur tarihi ve acente/rehber bilgisi belirtilerek 

yatırılması, dekontun etkinlik gerçekleştirilmeden önce aynı mail adresine gönderilmesi ve etkinlik süresince 
saha bekçilerine gösterilmek üzere hazır bulundurulması gerektiği,

Etkinlik öncesinde “Doğa Turları ve Diğer Alan Kullanımları İçin Uyulması Zorunlu Kurallar”ın tüm katılımcılara 
bildirilmesinin önem arz etmekte olduğu hususu iletilmektedir. 

Detaylı bilgi web sitemizdeki duyuruda mevcuttur.

MESLEKİ YETERLİLİK SERTİFİKA PROGRAMI BAŞARI BELGELERİ 
TAKDİM EDİLDİ

TÜRSAB Sınav ve Belgelendirme Merkezi (SBM) tarafından İstanbul’da düzenlenen 

Mesleki Yeterlilik Sertifika Programı’nı tamamlayan katılımcılara başarı belgeleri, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya tarafından takdim edildi.

BURSA’DA GÜNDEM TURİZM OLDU
Yönetim Kurulu Muhasip Üyemiz Hasan Eker ve Güney Marmara BTK Başkanımız Murat Saraçoğlu, 

Bursa Kültür, Turizm ve Tanıtma Birliği’nin organizasyonunda seyahat acentaları, 

otel yöneticileri ve rehberlerle bir araya geldi. Bursa Valisi Yakup Canpolat’ın katılımı, 

Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkanı Alinur Aktaş’ın yönetimiyle düzenlenen 

‘Seyahat Acentalarının Bursa Algısı’ konulu araştırma/değerlendirme toplantısında, 

Bursa için oluşturulan turizm stratejisi, atılan adımlar ve anketler değerlendirildi. 

TGA DANIŞMA KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’un 

başkanlığında gerçekleşen TGA Danışma Kurulu Toplantısı’na katıldı.

Toplantıda, bölgemizde yaşanan olumsuz gelişmelerin turizme etkileri ve çözüm önerileri tartışıldı.

TÜRSAB HEYETİMİZ 
2. YEDİTEPE BİANELİ’Nİ ZİYARET ETTİ

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Yönetim Kurulu Üyemiz Hüseyin Kurt, 

İstanbul Fatih BTK Başkanımız Gürkan Özcan, İstanbul Asya BTK Başkanımız Sedat Başalan, 

Incoming Turizmi İhtisas Başkanımız Aylin Özsavaş, Kültür Turizmi İhtisas Başkanımız 

Özdemir Sözmen ve Başkan Danışmanımız Tansu Demir’den oluşan TÜRSAB heyetimiz, 

Fatih Belediye Başkan Yardımcısı Necati Selvi ile birlikte 2. Yeditepe Bianeli’ni ziyaret etti.

Cumhurbaşkanlığı himayesinde, Fatih Belediyesi ve Klasik Türk Sanatları Vakfı iş birliğinde 

“Çerçeve İçi Çerçeve Dışı” temasıyla düzenlenen bienal, hem kültür sanat dünyasından isimleri hem de 

sanatseverleri rehberler eşliğinde ağırladı.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA, 
ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE BİRLİĞİMİZ VE 

MESLEĞİMİZ HAKKINDA BİLGİ PAYLAŞIMINDA BULUNDU
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu’nun düzenlediği söyleşide 

üniversite öğrencilerine Birliğimizin çalışmaları ve seyahat acentacılığı mesleği hakkında bilgi paylaşımı yaptı.

Fuarın ilk iki günü düzenlenecek 
panellerde inanç, kültür, tarih ve 

gastronomi turizmi alanındaki 
profesyoneller dinleyicilerle bilgi ve 
tecrübelerini paylaşacak. Konunun 

uzmanları, destansı bir tarih ve 
kültür değeri taşıyan topraklarda 
yer alan uygarlıkları her yönüyle 

irdeleyerek eşsiz bilgiler verecek.

www.mezopotamyaturizmfuari.com

1. MEZOPOTAMYA TURİZM 
VE GASTRONOMİ FUARI, 

24-27 MART 2022 TARİHLERİNDE 
BİRBİRİNDEN FARKLI VE İLGİLİ ÇEKİCİ 

OTURUMLARLA ZİYARETÇİLERİNE 
KAPILARINI AÇIYOR

7-14 MART 2022TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 33

AEGEAN HAVAYOLLARI 
BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI 
16 MART 2022 

TARİHİNDE 
GERÇEKLEŞECEK

Türkiye ve Yunanistan arasındaki turizm 
ilişkilerini geliştirmek amacıyla TÜRSAB 

MICE ve Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas 
Başkanlıkları koordinasyonunda 

16 Mart 2022, Çarşamba Günü Saat 15.00’te 
TÜRSAB Genel Merkez’de bir toplantı 

gerçekleştirilecektir.
Aegean Havayolları destinasyon ve 
ürünlerinin tanıtılacağı söz konusu 

toplantıya, Yunanistan Ulusal Turizm 
Örgütü, Turizm Ataşesi Sayın Dimitra 

Bambali de katılım sağlayacaktır.
MICE ve IATA alanında çalışan üyelerimizin 
katılımlarını aşağıda irtibat bilgileri yer alan 

İhtisas Başkanlıkları Birimi’ne iletmeleri 
önemle rica olunur. Üyelerimizin bilgisine 

saygıyla sunarız.
Tarih: 16 Mart 2022, Çarşamba

Saat: 15.00 - 16.00 
Yer: TÜRSAB Genel Merkez Binası

İrtibat: ihtisasbaskanliklari@tursab.org.tr, 
+90 212 259 8404

Not: Fiziki olarak katılamayan üyelerimiz 
için etkinlik videosu, sonrasında 
TÜRSAB TV’de yayınlanacaktır.

GASTRONOMİ TURİZMİ 
İHTİSAS BAŞKANLIĞIMIZ, 

KUZEY ANADOLU KALKINMA 
AJANSI’NIN DÜZENLEDİĞİ 

PROGRAMA KATILDI
Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanımız Ömer Kartın ve 

İhtisas Başkanlığı Üyelerimiz, Kuzey Anadolu Kalkınma 

Ajansı’nın (KUZKA) davetiyle düzenlenen programda 

il protokolü ve akademisyenler ile 

bir araya geldi. Program kapsamında gerçekleştirilen 

‘Kastamonu Gastronomi Odaklı Turizm Faaliyetleri 

ile UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı Hedefi Bilgilendirme 

Sunumu’nun ardından kent merkezine deneyim odaklı 

bir gastronomi gezisi düzenlendi.

FİRUZ B. BAĞLIKAYA 
STAR TV
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Star 
TV Ana Haber bülteninde coğrafyamızda yaşanan 
olumsuz gelişmelerin turizm sektörümüze etkileri 
hakkında değerlendirmelerde bulundu.

HASAN EKER – ARB24
Yönetim Kurulu Muhasip Üyemiz Hasan Eker, 
Azerbaycan televizyon kanalı Arb24 TV’de 
bölgemizde yaşanan olumsuz gelişmelerin Türkiye 
turizmine etkileri hakkında değerlendirmelerde 
bulundu.

HASAN EKER – A PARA
Yönetim Kurulu Muhasip Üyemiz Hasan Eker, A Para 
haber bülteni canlı yayınına bağlanarak, Antalya 
Diplomasi Forumu ile birlikte kongre turizminde öne 
çıkan Antalya’ya önümüzdeki süreçte taleplerin 
artacağı yönünde değerlendirmelerde bulundu.

TURİZME GENÇ BAKIŞ
Yönetim Kurulu Muhasip Üyemiz Hasan Eker, 
Balıkesir Üniversitesi, Turizm Fakültesi, Turizm 
İşletmeciliği Bölümü’nde ilk bölümü düzenlenen 
“Turizme Genç Bakış” konulu programın, TÜRSAB 
Denetim Kurulu Yedek Üyemiz Yusuf Alfat 
moderatörlüğünde gerçekleşen ilk paneline 
konuk oldu. Yoğun katılımla gerçekleşen panelde 
Eker, sektördeki deneyim ve birikimlerini genç 
turizmcilerle paylaşarak, sorularını yanıtladı.

8 MART DÜNYA KADINLAR 
GÜNÜ ÖZEL PROGRAMI
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin 
sunumlarıyla yayınlanacak olan 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü Özel programımız, kıymetli kadın 
turizmcilerimizin katılımıyla gerçekleşti.

GEÇEN HAFTA

BU HAFTA

KÜLTÜR KEŞİFLERİ - SELÇUK
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin 
sunumlarıyla yayınlanacak olan ‘Kültür Keşifleri’ 
programımızın yeni bölümüne, Ege Üniversitesi 
Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nezih 
Aytaçlar konuk oluyor.
İzmir’in tarih ve doğa açısından olağanüstü 
zenginliğe ve güzelliğe sahip turistik ilçesi Selçuk’u 
keşfedeceğimiz, sorularınızı Facebook ve Youtube 
üzerinden iletebileceğiniz programımızı, 15 Mart 
Salı günü saat 16.00’da canlı yayınla TÜRSAB TV’de 
izleyebilirsiniz.

GASTRONOMİ SOHBETLERİ 
ANTALYA
Yerel mutfakların peşinde yurdumuzun dört bir 
köşesine keşif gezileri düzenlediğimiz Gastronomi 
Sohbetleri programımızın bu haftaki durağı, Antalya.
Akdeniz ve Torosların bereketli coğrafyasında 
hamur işleri, et yemekleri, piyazı ve daha nice 
özgün lezzetleriyle Antalya’nın gastronomi 
değerlerini keşfedeceğimiz Gastronomi Sohbetleri 
programımızı, 15 Mart 2022 Salı günü saat 14.00’te 
canlı yayınla TÜRSAB TV Youtube, Facebook ve 
Web kanalları üzerinden izleyebilirsiniz.

TURİZMDE İZ BIRAKANLAR 
ERSAN ATSÜR
Turizme adanmış hayatları ve sektörümüze katkılarıyla 
zamana meydan okuyan ve asla unutulmayan 
değerli duayenlerimizin katılımlarıyla zenginleşen 
‘Turizmde İz Bırakanlar’ programımızın yeni bölümüne; 
İlklerle ve başarılarla dolu 53 yıllık turizm birikimi ve 
ülkemizde turizmle ilgili bir bakanlık veya kanunun 
olmadığı dönemlerdeki cesur ve özgün girişimleriyle 
tanıdığımız Ersan Atsür konuk oluyor. Turizmde İz 
Bırakanlar programımızı, 18 Mart Cuma günü saat 
14.00’te TÜRSAB TV Web, Facebook ve Youtube 
kanallarımız üzerinden canlı olarak izleyebilirsiniz.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü, TÜRSAB Genel Merkezi’nde ve
 Bölge Temsil Kurulları’mızda çoşkuyla kutlandı.


